
Modely AD

V
Y

S
A
V
A

Č
E

Model AD-00SA AD-01SA AD-00SC AD-01SC

HORNÍ KRYT Černý plast Černý plast Černý plast Černý plast

FILTR Samočisticí Samočisticí Klasický Klasický

NAPĚTÍ 400 V 400 V 400 V 400 V

VÝKON 2,2 kW 3,0 kW 2,2 kW 3,0 kW

OBJEM SÁNÍ 3 3 3 3320 m 320 m 320 m 320 m

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický Elektronický Elektronický

DVÍŘKA S bezp. zám-
kem

S bezp. zám-
kem

S bezp. zám-
kem

S bezp. zám-
kem

VÁHA 124 kg 125 kg 94 kg 95 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

637 mm x 
1600 mm x 
560 mm

637 mm x 
1600 mm x 
560 mm

637 mm x 
1600 mm x 
560 mm

637 mm x 
1600 mm x 
560 mm

Model AD-00DA AD-01DA AD-00DC AD-01DC

HORNÍ KRYT Černý plast Černý plast Černý plast Černý plast

FILTR Samočisticí Samočisticí Klasický Klasický

NAPĚTÍ 400 V 400 V 400 V 400 V

VÝKON 2,2 x 2 kW 3,0 x 2 kW 2,2 x 2 kW 3,0 x 2 kW

OBJEM SÁNÍ 3 3 3 3320 m 320 m 320 m 320 m

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický Elektronický Elektronický

DVÍŘKA S bezp. 
zámkem

S bezp. 
zámkem

S bezp. 
zámkem

S bezp. 
zámkem

VÁHA 200 kg 201 kg 140 kg 141 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

1250 mm x 
1600 mm x 
560 mm

1250 mm x 
1600 mm x 
560 mm

1250 mm x 
1600 mm x 
560 mm

1250 mm x 
1600 mm x 
560 mm

Zařízení 
se dvěma vysavači

AD-00SA AD-01SA 
AD-00SC AD-01SC

AD-00DA AD-01DA 
AD-00DC AD-01DC

2/32



Modely U2011

V
Y

S
A
V
A

Č
E

Model U2011-S

HORNÍ KRYT Černý plast

FILTR Samočisticí

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2,2 kW

OBJEM SÁNÍ 3320 m

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA Jedny, s jednoduchým zámkem

VÁHA 125 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

700 mm x 1600 mm x 540 mm

Model U2011-D

HORNÍ KRYT Černý plast

FILTR Samočisticí

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2,2 kW

OBJEM SÁNÍ  3320 m

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA Jedny, s jednoduchým zámkem

VÁHA 180 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

1400 mm x 1600 mm x 535mm 

Zařízení 
se dvěma vysavači

U2011-S

U2011-D

3/32



Modely ECO

V
Y

S
A
V
A

Č
E

Model ECO 400 ECO 230

HORNÍ KRYT Černý plast Černý plast

FILTR Klasický Klasický

NAPĚTÍ 400 V 230 V

VÝKON 2,2 kW 1200 W x 2

OBJEM SÁNÍ 3 3320 m 420 m

MINCOVNÍK Mechanický Mechanický

DVÍŘKA Jedny, s jednoduchým 
zámkem

Jedny, s jednoduchým 
zámkem

VÁHA 83 kg 57 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

700 mm x 1360 mm x 540 
mm

700 mm x 1360 mm x 540 
mm

Model ECO 400-D ECO 230-D

HORNÍ KRYT Černý plast Černý plast

FILTR Klasický Klasický

NAPĚTÍ 400 V 230 V

VÝKON 2,2 x 2 1200 W x 2 x 2

OBJEM SÁNÍ 3 3320 m 420 m

MINCOVNÍK Mechanický Mechanický

DVÍŘKA Jedny, s jednoduchým 
zámkem

Jedny, s jednoduchým 
zámkem

VÁHA 150 kg 100 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

1350 mm x 1360 mm x 
540 mm

1350 mm x1360 mm x 540 
mm

Zařízení 
se dvěma vysavači

ECO 400, 230

ECO 400-D, 230-D

4/32



Model TOT TOF

FILTR Samočisticí Samočisticí

NAPĚTÍ 400 V 400 V

VÝKON 2,2 kW 3,0 kW

OBJEM SÁNÍ 3 3320 m 320 m

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

DVÍŘKA Nahoře bezpečnos-
tní zámek, dole jed-
noduchý

Nahoře bezpečnos-
tní zámek, dole jed-
noduchý

VÁHA 127 kg 128 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 730 mm x 1610 mm x 
500 mm

730 mm x 1610 mm x 
500 mm

Model TOBT TOBF

FILTR Klasický Klasický

NAPĚTÍ 400 V 400 V

VÝKON 2,2 kW 3,0 kW

OBJEM SÁNÍ 3 3320 m 320 m

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

DVÍŘKA Nahoře bezpečnos-
tní zámek, dole jed-
noduchý

Nahoře bezpečnos-
tní zámek, dole jed-
noduchý

VÁHA 97 kg 98 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 730 mm x 1610 mm x 
500 mm

730 mm x 1610 mm x 
500 mm

Modely TO

V
Y

S
A
V
A

Č
E

TOT TOF

TOBT TOBF

5/32



Modely U4P

V
Y

S
A
V
A

Č
E

Model U4P

PROGRAMY Vysávání, ofuk, vůně, černidlo pneumatiky

HORNÍ KRYT Černý plast

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2,2 kW

OBJEM SÁNÍ 3320 m

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA Jedny, s jednoduchým zámkem

VÁHA 130 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

920 mm x 1600 mm x 550 mm

U4P
vysavač se 4 programy

6/32



Modely LI-S

PĚNOVÝ 
ČISTIČ INTERIÉRŮ

Č
IS

T
IČ

E
 I

N
T

E
R

IÉ
R

Ů
 A

 D
E

S
IN

F
E

K
Č

N
Í 

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
P

R
O

 H
E

L
M

Y

Model LI-S

HORNÍ KRYT Černý plast

VERZE Čistič interiérů s pěnou

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2,2 kW

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S bezpečnostním zámkem

VÁHA 103 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 720 mm x 1600 mm x 550 mm

Model LI-SE

PROGRAMY čištění pěnou, sanitizační program, hloubkové 
čištění, závěrečné vysání

HORNÍ KRYT Černý plast

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2,2 kW

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S bezpečnostním zámkem

VÁHA 150 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 920 mm x 1600 mm x 550 mm

LI-S

LI-SE

čištění interiéru se 4 programy

7/32



Modely IC

DESINFEKČNÍ
 ZAŘÍZENÍ PRO HELMY

Model IC

HORNÍ KRYT Nerezová ocel

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,5 kW

MINCOVNÍK Elektronický

VÁHA 50 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

565 mm x 1490 mm x 485 mm

DVÍŘKA Jedny, s jednoduchým zámkem

IC

8/32

Č
IS

T
IČ

E
 I

N
T

E
R

IÉ
R

Ů
 A

 D
E

S
IN

F
E

K
Č

N
Í 

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
P

R
O

 H
E

L
M

Y



Modely LT

Modely LT-B

 
P

R
A

Č
K

Y
 K

O
B

E
R

E
Č

K
Ů

 

Model LT 400 LT 230

NAPĚTÍ 400 V tři fáze 3P+n 230 V jedna fáze

VÝKON 1,0 kW 1,0 kW

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
KIT

Ne Ne

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

PEDÁL Elektronický Elektronický

PROTIZÁMRZOVÝ 
SYSTÉM

Standard Standard

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 72 kg 72 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 800 mm x 900 mm x 
550 mm

800 mm x 900 mm x 
550 mm

Model LT 400–B LT 230-B

NAPĚTÍ 400 V tři fáze 3P+n 230 V jedna fáze

VÝKON 1,0 kW 1,0 kW

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
KIT

Standard Standard

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

PEDÁL Elektronický Elektronický

PROTIZÁMRZOVÝ 
SYSTÉM

Standard Standard

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 72 kg 72 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 800 mm x 900 mm x 
550 mm

800 mm x 900 mm x 
550 mm

LT 400     LT 230

LT 400–B LT 230-B

9/32



Modely LT-ECO

Model LT 400 - ECO LT 230 - ECO

NAPĚTÍ 400 V tři fáze 3P+n 230 V jedna fáze

VÝKON 1,0 kW 1,0 kW

PROTIZÁMRZOVÝ 
SYS.

Ne Ne

MINCOVNÍK Mechanický Mechanický

PEDÁL Mechanický Mechanický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 72 kg 72 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 800 mm x 900 mm x 550 
mm

800 mm x 900 mm x 550 
mm

LT 400 - ECO  LT 230 - ECO

10/32

 
P

R
A

Č
K

Y
 K

O
B

E
R

E
Č

K
Ů

 



Modely DCXN

V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

Model DCXN

HORNÍ KRYT Černý plast

VERZE K upevnění na zeď

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 200 W

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchými zámky

VÁHA 24 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 500 mm x 400 mm

Model DC

HORNÍ KRYT Černý plast

VERZE K upevnění k podlaze

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 200 W

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchými zámky

VÁHA 45 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 1560 mm x 400 mm

DCXN k upevnění na zeď

DC k upevnění k podlaze

11/32

VÝDEJNÍKY PAPÍRU



Modely DP

Modely DPC

Model DP

HORNÍ KRYT Nerezová ocel 

VARIANTA Upevnění k podlaze

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 200 W

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 67 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 690 mm x 1500 mm x 500 mm

Model DPC

HORNÍ KRYT Nerezová ocel 

VARIANTA Upevnění k podlaze

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 200 W

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 45 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 1560 mm x 400 mm

DP

DPC

12/32

V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

VÝDEJNÍK 
JELENICE

VÝDEJNÍK 
PAPÍROVÝCH UBROUSKŮ



Modely 

PANNOMATIC – N 

V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

Model DCXN

HORNÍ KRYT Nerezová ocel 

PROGRAMY 1. Čištění oken 
2. Leštění palubní desky 
3. Prahy
4. Vysušení

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 200 W

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 53 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 1560 mm x 400 mm

Stroj je vybaven systémem ohřevu pro případ nízkých 
teplot.

PANNOMATIC – N 

13/32

VÝDEJNÍK VLHČENÝCH UBROUSKŮ 



Modely SV-96

Model SV-96

MOŽNOSTI 
PRODEJE

Samoobslužné zařízení pro výdej 
až 96 balení/kusů různých pro-
duktů v měkkých nebo pevných 
obalech. 

Produkt nesmí přesáhnout 
rozměry: 
š/v/h 110 mm x 25 mm x 240 mm
 

HORNÍ KRYT Nerezová ocel 

VARIANTA Upevnění k podlaze

NAPĚTÍ 230 V

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA Bezpečnostní

VÁHA 90 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 720 mm x 1505 mm x 387 mm

SV-96

14/32

P
R

O
D

E
J
N

Í 
A

U
T

O
M

A
T

 

PRODEJNÍ AUTOMAT
NA UPEVNENÍ K PODLAZE



Modely 

 
S

L
O

U
P

K
O

V
É

 V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

Model TYP PRODUKTU

EPP Antibakteriální vůně 

EPA Stlačený vzduch

EPN Černidlo na pneumatiky

EPV Čistidlo skel

EPC Leštidlo palubní desky

EPQ Voda

HORNÍ KRYT Černý plast

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 150 W

MINCOVNÍK Elektronický

ČERPADLA Standard

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

Pozor: pro instalaci programu „ofuk“ je nutný přívod 
z externího kompresoru.

VOLITELNÝ TYP PRODUKTU  

15/32

SLOUPKOVÉ VÝDEJNÍKY
S JEDNÍM PROGRAMEM



Modely

Model TYP PRODUKTU

EPDAP antibakteriální vůně + stlačený vzduch

EPDAN stlačený vzduch + černidlo na pneumatiky

EPDAV stlačený vzduch + čistidlo skel

EPDAC stlačený vzduch + leštidlo palubní desky

EPDAQ stlačený vzduch + voda

EPDAG stlačený vzduch + hustění pneumatik

EPDPP antibakteriální vůně + antibakteriální vůně

EPDPN antibakteriální vůně + černidlo na pneumatiky

EPDPV antibakteriální vůně + čistidlo skel

EPDPC antibakteriální vůně + leštidlo palubní desky

EPDPQ antibakteriální vůně + voda

EPDPG antibakteriální vůně + hustění pneumatik

EPDNV černidlo na pneumatiky + čistidlo skel

EPDNC černidlo na pneumatiky + leštidlo palubní desky

EPDNQ černidlo na pneumatiky + voda

EPDNG černidlo na pneumatiky + hustění pneumatik

EPDVC čistidlo skel + leštidlo palubní desky

EPDVQ čistidlo skel + voda

EPDVG čistidlo skel + hustění pneumatik

EPDCQ leštidlo palubní desky + voda

EPDCG leštidlo palubní desky + hustění pneumatik

EPDQG voda + hustění pneumatik

HORNÍ KRYT Černý plast

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 200 W

MINCOVNÍK Elektronický

ČERPADLA Standard

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

Pozor: pro instalaci programu „ofuk“ je nutný přívod 
z externího kompresoru.

VOLITELNÝ TYP PRODUKTU  

16/32

 
S

L
O

U
P

K
O

V
É

 V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

SE DVĚMA PROGRAMY



Modely  EPT

 
S

L
O

U
P

K
O

V
É

 V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

Model TYP PRODUKTU

EPT Stlačený vzduch + antibakteriální vůně + černid-
lo na pneumatiky

HORNÍ KRYT Černý plast

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 230 W

MINCOVNÍK Elektronický

ČERPADLA Nerezové na vůni, standard na černidlo

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

Pozor: pro instalaci programu „ofuk“ je nutný přívod 
z externího kompresoru.

EPT

17/32

SE TŘEMI PROGRAMY



Model EPB

Model EPB EPB -1

HORNÍ KRYT Černý plast Černý plast

TYP PRODUKTU Antibakteriální Antibakteriální

NAPĚTÍ 230 V 230 V 

KOMPRESOR Ano Není zahrnutý

VÝKON 150 W 150 W

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
KIT

Standard Standard

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 30 kg 30 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300mm x 1550 mm 
x 250 mm

300mm x 1550 mm 
x 250 mm

EPB    EPB-1 

18/32

 
S

L
O

U
P

K
O

V
É

 V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

SLOUPKOVÝ 
ANTIBAKTERIÁLNÍ ČISTIČ



Modely  4E

 
S

L
O

U
P

K
O

V
É

 V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

Model 4 E 4 ES

HORNÍ KRYT Nerezová ocel Nerezová ocel

TYP PRODUKTU 4 vůně 4 vůně

NAPĚTÍ 230 V 230 V 

VÝKON 200 W 200 W

ČERPADLA Standard Nerez

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 390 mm x1480 mm 
x380 mm

390 mm x1480 mm 
x380 mm

4E     4  ES

19/32

VÝDEJNÍK TEKUTÝCH 
PRODUKTŮ – 4 VŮNĚ



Model 

DETERGI

Model DETERGI-V

HORNÍ KRYT Černý plast

NÁDRŽ Vnitřní na 120 l

NAPĚTÍ 230 V

MINCOVNÍK Elektronický

VÁHA 80 kg

ROZMĚRY 
(šxvxh)

920 mm x 1600 mm x 550 mm

Pozn: Čerpadlo je již namontováno uvnitř stroje.

DETERGI-V

20/32

 
S

L
O

U
P

K
O

V
É

 V
Ý

D
E

J
N

ÍK
Y

DÁVKOVAČE SMĚSI 
DO OSTŘIKOVAČŮ

Model DETERGI-I

HORNÍ KRYT Nerezová ocel

NÁDRŽ Externí, pořizovaný na náklady klienta

NAPĚTÍ 230 V

MINCOVNÍK Elektronický

VÁHA 50 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 370 mm x 1550 mm x 300 mm

Pozn: čerpadlo je součástí dodávky k umístění max 15/20 
metrů od stroje (např. v technické místnosti).

DETERGI-I



21/32

Modely GCP

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
N

A
 H

U
S

T
Ě

N
Í 

P
N

E
U

M
A

T
IK

 

Model GCP – 80

KOMPRESOR Ne

MANOMETR Ø 80

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,6 kW

OVLÁDÁNÍ Pomocí ovládacího panelu

HORNÍ KRYT Černý plast

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

Pozn.: Kompresor není součástí stroje. Na základě požadavku 
je možno dokoupit kit vestavného kompresoru nebo je nutný 
přívod z externího kompresoru.

GCP – 80

HOMOLOGOVANÁ 
STOJANOVÁ ZAŘÍZENÍ



Model  GCP

22/32

HOMOLOGOVANÁ 
STOJANOVÁ ZAŘÍZEN

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
N

A
 H

U
S

T
Ě

N
Í 

P
N

E
U

M
A

T
IK

 

Model GCP - 160

KOMPRESOR Ne

MANOMETR  Ø 160

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,6 kW

OVLÁDÁNÍ Pomocí ovládacího panelu

HORNÍ KRYT Černý plast

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

Pozn.: Kompresor není součástí stroje. Na základě  
požadavku je možno dokoupit kit vestavného kompresoru 
nebo je nutný přívod z externího kompresoru.

GCP – 160



Modely GGO

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
N

A
 H

U
S

T
Ě

N
Í 

P
N

E
U

M
A

T
IK

 

Model GGO80

KOMPRESOR Ne

MANOMETR Ø 80

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,3 kW

HORNÍ KRYT Černý plast

OVLÁDÁNÍ Pomocí ovládacího panelu

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 42 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 1320 mm x 400 mm

GGO 80

23/32

HOMOLOGOVANÁ 
STOJANOVÁ ZAŘÍZENÍ

Model GGO - 160

KOMPRESOR Ne

MANOMETR  Ø 160

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,3 kW

HORNÍ KRYT Černý plast

OVLÁDÁNÍ Pomocí ovládacího panelu

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 42 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 1320 mm x 400 mm

GGO 160



Model  GC

24/32

HOMOLOGOVANÁ 
STOJANOVÁ ZAŘÍZEN

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
N

A
 H

U
S

T
Ě

N
Í 

P
N

E
U

M
A

T
IK

 

Model GC

KOMPRESOR Ne

MANOMETR Na pistoli

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,3 kW

OVLÁDÁNÍ Pomocí pistole

HORNÍ KRYT Černý plast

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA  24 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

Pozn.: Kompresor není součástí stroje. Na základě  
požadavku je možno dokoupit kit vestavného kompresoru 
nebo je nutný přívod z externího kompresoru.

GC

Model G

KOMPRESOR Ne

MANOMETR Na pistoli

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,3 kW

OVLÁDÁNÍ Pomocí pistole

HORNÍ KRYT Černý plast

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA  42 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 520 mm x 1320 mm x 400 mm

G



Modely GEP

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
N

A
 H

U
S

T
Ě

N
Í 

P
N

E
U

M
A

T
IK

 

Model GEP/17

HORNÍ KRYT Černý plast

Ovládání Ovládání pomocí digitálního displeje

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 0,5 kW

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 300 mm x 1550 mm x 250 mm

GEP/17

25/32

HOMOLOGOVANÉ 
STOJANOVÉ ZAŘÍZENÍ 
NA HUSTĚNÍ PNEUMATIK
 S DIGITÁLNÍM OVLÁDÁNÍM



Model  GGIPO

26/32

HOMOLOGOVNÉ 
ZAŘÍZENÍ NA HUSTĚNÍ 

PNEUMATIK 
VESTAVNÁ VERZE

Z
A

Ř
ÍZ

E
N

Í 
N

A
 H

U
S

T
Ě

N
Í 

P
N

E
U

M
A

T
IK

 

Model GGIPO80 GGIPO160

MANOMETR Ø 80  Ø 160

NAPĚTÍ 230 V 230 V

VÝKON 200 W 200 W

VARIANTA k připevnění na stěnu k připevnění na stěnu

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

VÁHA 30 kg 30 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 445 mm x 400 mm x 380 
mm

445 mm x 40 mm x 380 
mm

VÁHA 30 kg 30 kg

Pozn.: Kompresor není součástí stroje. Na základě  
požadavku je možno dokoupit kit vestavného kompresoru 
nebo je nutný přívod z externího kompresoru.

GGIPO80    GGIPO160



Modely LI-SEA 

 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É
 S

T
R

O
J
E

Model LI-SEA 1 LI-SEA 3

HORNÍ KRYT Černý plast Černý plast

NAPĚTÍ 400 V 400 V

VÝKON 2,2 kW x 2 2,2 kW x 2

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

DVÍŘKA S bezpečnostním 
zámkem

S bezpečnostním
 zámkem

VÁHA 150 kg 150 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 1320 mm x 1600 mm x 
550 mm

1320 mm x 1600 mm x 
550 mm

Možné kombinace:

LI-SEA 1: pěnový čistič interiérů 
+ vysavač s klasickým filtrem

LI-SEA 3: pěnový čistič interiérů 
+ vysavač se samočistícím filtrem

LI-SEA

27/32

VYSAVAČ 
+ ČISTIČ INTERIÉRŮ



Modely  ASM

28/32

SUŠIČKA AUT 
A MOTOCYKLŮ ASM

S
U

Š
IČ

K
A

 A
U

T
 A

 M
O

T
O

C
Y

K
L

Ů
 

Model ASM ASM-M

HORNÍ KRYT Nerezová ocel Nerezová ocel 

VERZE Tři fáze Jedna fáze

NAPĚTÍ 400 V 230 V

VÝKON 2,2 kW 2000 Watt

MINCOVNÍK Elektronický Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 66 kg 40 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 640 mm x 1320 mm x 400 
mm

640 mm x 1320 mm x 400 
mm

ASM ASM-M



Modely PCN, EPPC 

P
É

Č
E

 O
 K

O
L

A

29/32

PÉČE O KOLA: 
ZAŘÍZENÍ NA PŘEDMYTÍ

PCN – D Modely PCN – DP

Model PCN EPPC

HORNÍ KRYT Nerezová ocel Černý plast 

NÁDRŽ 25 L 5 L

NAPĚTÍ 230 V 230 V

VÝKON 200 W 200 W

MINCOVNÍK Mechanický Elektronický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 32 kg 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 430 mm x 1250 mm x 
300 mm

300 mm x 1550 mm x 
250 mm

Model PCN – D PCN – DP

HORNÍ KRYT Nerezová ocel Nerezová ocel

NÁDRŽ 25 L v každé 2 x 10 L

NAPĚTÍ 230 V 230 V

VÝKON 200 W 200 W

MINCOVNÍK 2 mechanické 1 mechanický

DVÍŘKA S jednoduchým zámkem S jednoduchým zámkem

VÁHA 32 kg 32 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 430 mm x 1250 mm x 
300 mm

430 mm x 1250 mm x 
300 mm

PCN     EPPC

PCN – D PCN – DP



Model  

AD00SA-GG160

30/32

VYSAVAČ 
+ ZAŘÍZENÍ NA HUSTĚNÍ 

PNEUMATIK

 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É
 S

T
R

O
J
E

Model AD00SA-GG160

HORNÍ KRYT Černý plast

MANOMETR Ø 160 - homologovaný

FILTR Samočistící

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2,2 kW 

OBJEM SÁNÍ 320 m3

MINCOVNÍK Elektronický

DVÍŘKA S bezpečnostním zámkem

VÁHA 125 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 637 mm x 1600 mm x 560 mm

AD00SA-GG160



Modely SP 

 
D

O
P

L
Ň

K
Y

31/32

ŽDÍMAČKY JELENICE

Model SP

VERZE Sloupková

PŘÍVOD VODY Ne

PŘEDNÍ DVÍŘKA Ne

VÁHA 20 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 460 mm x 850 mm x 350 mm

SP



Model  CPR

32/32

KOŠE

D
O

P
L

Ň
K

Y

Model CPR

VÁHA 25 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 525 mm x 1100 mm x 405 mm

Model CPR3-N

HORNÍ KRYT Nerezová ocel

VÁHA 65 kg

ROZMĚRY (šxvxh) 525 mm x 1100 mm x 405 mm

CPR Koš na odpadky

CPR3-N

Koš na tříděný odpad 



Modely 

 
D

O
P

L
Ň

K
Y

33/32

VOLITELNÉ DOPLŇKY

Klepač koberečků 
zkosený

Krytka pro elektronický 

KÓD:  BCI

Pružinové rameno 

mincovník
KÓD:  CG01

k vysavači 
bez hadice

Čtečka klíčů MARK

KÓD:  SLM

/eurokey
KÓD:  MC 0142/A


